
                                                                                            

 

  
Č.j.: 1249/2018-NÚKIB-E/210 

Kup í s louva  

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Kupují í  

Název: Česká repu lika – Národ í úřad pro ky er eti kou a i for ač í ezpeč ost 

Sídlo:   Mučed i ká / ,   Br o 

Zastoupená:  I g. Duša e  Navrátile , ředitele  Úřadu 

IČO:   05800226 

Plát e DPH:                      e í  
Ba kov í spoje í: Česká árod í a ka 

Číslo účtu:                        3031881/0710 

Datová s hrá ka: zzfnkp3 

Ko takt í oso a:            
Telefon:                           

E-mail:                              

 

 dále je  „kupují í“  

 

a 

2. Prodávají í   

Název:  GESTO COMMUNICATIONS spol. s r.o. 

Sídlo: Koru í / ,   Praha  

Zastoupe á/jed ají í: jednatelem společ osti 
IČO:    25635808 

DIČ:   CZ25635808 

 Ba kov í spoje í:  UniCredit Bank 

Číslo účtu:                        2913006/2700 

Datová s hrá ka:  pkdp7f5 

Ko takt í oso a:           
Telefon:                          

E-mail:                             

 

 

dále je  „prodávají í“  

 

Kupují í  společ ě s prodávají í  dále je  „S luv í stra y“ 

 

uzavřely v souladu s §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, ve z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „O ča ský záko ík“ , tuto kup í s louvu dále je  „smlouva“ . 

https://www.govcert.cz/


Strá ka 2 z 7 

 

 

 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1.  Smlouva je uzavře a a základě výsledku zadáva ího říze í a podli it í veřej ou zakázku 
s ázve  „Videoko fere č í te h ika“ dle záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h 
zakázek, v rá i kterého la a ídka prodávají ího v rá a jako ejvýhod ější. Tato s louva se 

sjed ává v souladu se zadáva í i pod í ka i a vítěz ou a ídkou prodávají ího. 
 

 

III. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1. Před ěte  pl ě í je dodávka videoko fere č í h sestav a jeji h přísluše ství včet ě i stala e, 

zprovoz ě í ově poříze ého i stávají ího v ave í, ko pati ilit  se stávají í  v ave í  
a zaškole í o sluh  tak, a  zadavateli lo u ož ě o provádě í videoko fere í. Nedíl ou 
součástí před ětu pl ě í ude doprava do ísta pl ě í včet ě dodá í potře ého i stalač ího 

ateriálu pro zavěše í  a o táž sestav a ut é ka eláže dále je  „z oží“ .  Přes á spe ifika e 
z oží je uvede a v příloze  č.  s louv .  

2. Touto s louvou se prodávají í zavazuje dodat za pod í ek v í sjed a ý h kupují í u z oží, 
spe ifikova é v příloze  č.  s louv .  

3. Kupují í se zavazuje převzít a zaplatit za z oží prodávají í u řád ě a včas kup í e u dle 
smlouvy. 

4. S luv í stra  se dohodl , že vlast i ké právo ke z oží pře hází a kupují ího oka žike  
převzetí z oží od prodávají ího v ístě pl ě í. 

5. Z oží a veškeré jeho části  ude ové, epoužité, erepasova é, z prvotříd í h ateriálů 
a odpovídají í součas ý  para etrů  a požadavků  ejv šší kvalit . 

6. Prodávají í tí to prohlašuje, že z oží e á práv í vad  ve s slu §  a ásl. o ča ského 
záko íku. 

 

IV. 

KUPNÍ CENA  

 

1. Kup í e a za v eze ý před ět pl ě í je sjed á a dohodou s luv í h stra  podle §  záko a 
č. /  S ., o e á h, ve z ě í pozdější h předpisů a dle e ové a ídk  prodávají ího 
plat é ke d i uzavře í s louv  viz Příloha č.  s louv .  

2. Celková kup í e a či í: ez DPH 2 154 108,-- Kč 

                                                    DPH    452 362,68 Kč 

                                             vč. DPH 2 606 470,68 Kč 

slovy: dva ilio šestsetšesttisí čt řistased desátkoru český hšedesátos haléřů. 

3. Kup í ena za z oží uvede á v příloze č.  smlouvy je stanovena jako cena ejvýše přípust á         

a epřekročitel á zahr ují í veškeré áklad  prodávají ího souvisejí í s realiza í před ětu pl ě í. 
Z ě a e  je ož á pouze v případě z ě  záko ý h saze  DPH. 

 



Strá ka 3 z 7 

 

 

 

 

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7. Kup í e a za z oží ude prodávají í  v fakturová a, a to a základě daňový h dokladů – faktur 

v stave ých prodávají í  po podpisu předáva ího protokolu o ě a s luv í i stra a i 
ejpozději do pěti (5) d ů. S luv í stra  se dohodl , že plat a ude provede a v český h 

koru á h CZK  výhrad ě a účet prodávají ího uvede ý a daňový h dokladech – fakturá h. 

Pokud prodávají í e á účet zříze ý v pe ěž í  ústavu a úze í České repu lik , a kov í 
poplatk  za zahra ič í plat u jdou a vru  prodávají ího.  

8. Nedíl ou součástí daňový h dokladů - faktur usí ýt kopie předáva ího protokolu podepsa ého 
pověře ý  zástup e  kupují ího a doda í list s výro í i a li e č í i čísl . Prodávají í je 
povi e  přiložit k daňový  dokladů  – fakturá  origi ál položkového rozpisu fakturova ého 
z oží.  

9. Daňové doklad  – faktur  udou zaslá  elektronicky na e- ailovou adresu kupují ího: 
posta@nukib.cz, případ ě do datové s hrá k : zzfnkp3.  

10. Daňové doklady – faktury usí splňovat áležitosti daňového dokladu dle záko a č. /  
Sb., o účet i tví, ve z ě í pozdější h předpisů. 

11. Splat ost řád ě v stave ý h daňový h dokladů – faktur či í čtr á t (14  kale dář í h d ů ode 
dne jejich prokazatel ého doruče í kupují í u. 

12. Kupují í á právo daňové doklady - faktury prodávají í u před upl utí  lhůt  splat osti vrátit, 
a iž  došlo k prodle í s jejich úhradou, i  o sahují-li espráv é údaje, ii  h í-li a daňový h 

dokladech - fakturá h ěkterá z áležitostí předevší  pak kalkula e e  z oží, e o iii   doda í 
list potvrze ý opráv ě ou oso ou. Nová lhůta splat osti v dél e čtr á t (14) kale dář í h d ů 
poč e pl out ode d e doruče í oprave ého daňového dokladu - faktury kupují í u. 

13. S luv í stra  se dohodl  a souhlasí, že úhradou daňový h dokladů - faktur se rozu í odeslá í 
částk  v daňový h dokladech - fakturá h z účtu kupují ího ve prospě h účtu prodávají ího. 

14. Jestliže je prodávají í dle zveřej ě í správ e  da ě v registru plát ů ke d i uskuteč ě í                
zda itel ého pl ě í espolehlivý  plát e  DPH, je kupují í opráv ě  provést zajišťova í úhradu 
DPH a účet přísluš ého fi a č ího úřadu a uhradit prodávají í u pouze základ da ě, te to 
postup je považová  za spl ě í závazku kupují ího. 

15. Kupují í eposk tuje prodávají í u žád é záloh . 
 

 

VI. 

TERMÍN, MÍSTO PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ  
 

1. Prodávají í je povi e  dodat kupují í u požadova é z oží ejpozději do tři eti (30) pra ov í h 

d ů od a tí úči osti s louv .  

2. Prodávají í je povi e  oz á it kupují í u ter í  dodá í z oží ej é ě pět  pra ov í h d ů 
přede  a dohod out se a ístě pl ě í viz odst. . tohoto člá ku , nedohodnou-li se 

s kupují í  ji ak. 

3. Míste  pl ě í je: 

a) sídlo kupují ího – Mučed i ká / ,   Br o, 

mailto:posta@nukib.cz


Strá ka 4 z 7 

 

 pra oviště kupují ího – Cejl 10, 602 00 Brno, 

 pra oviště kupují ího – Olša ská /    Praha , 
d  pra oviště kupují ího – Na Popelce 2/16, 150 00 Praha 5. 

 

4. Spl ě í  dodávk  se rozu í odevzdá í a uvede í z oží do provozu v ístě pl ě í, převzetí z oží 
oso ou z o ě ou kupují í  a dodá í vše h dokladů ut ý h k jeho provozová í podle 
práv í h předpisů, te h i ký h ore  ČR a této s louv .  

5. Kupují í při převzetí z oží provede ko trolu zej é a: 

a  doda é z ačk , t pu, druhu, 
 zda edošlo k poškoze í z oží při přepravě, 
 doda ý h dokladů záruč í list , předáva í protokol .  

6. Prodávají í předá kupují í u vše h  ez t é doklad  a doku e t  požadova é legislativou 
a touto s louvou vztahují í se ke z oží v české  jaz e. Přípust é jsou je  izojaz č é doklad , 
doku e ta e a te t  zej é a ávod , které udou opatře  překlade  do českého jaz ka. 
Prodávají í se zavazuje zajistit sez á e í kupují ího s o sluhou z oží.   

7. O předá í a převzetí z oží ude ezi prodávají í  a kupují í  sepsá  předáva í protokol ve 
dvou v hotove í h. V případě zjiště ý h zjev ý h vad z oží je kupují í opráv ě  od ít out jeho 
převzetí, ož řád ě i s důvod  potvrdí a přísluš é  dokladu. 

8. Po zprovoz ě í před ětu pl ě í pro ěh e v ístě pl ě í provoz í zkouška – testova í spoje í 
s odzkouše í  vše h požadova ý h fu k io alit zej é a spoje í : , uživatelské 

a ad i istrátorské škole í. 

 

 

VII. 

VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

 

1. Kupují í a ývá vlast i ké právo ke z oží oka žike  jeho převzetí od prodávají ího, tj. od 
oka žiku podpisu předáva ího protokolu opráv ě ý  zástup e  kupují ího.  

2. Ne ezpečí škod  a z oží pře hází z prodávají ího a kupují ího oka žike  převzetí z oží 
opráv ě ou oso ou v ístě pl ě í. 

3. Prodávají í odpovídá za vadu, kterou á z oží v oka žiku, kd  pře hází e ezpečí škod  a z oží 
a kupují ího, i kd ž se vada sta e zjev ou až po této do ě. 

4. Prodávají í rov ěž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vz ik e po do ě uvede é v odstavci 2 tohoto 

člá ku smlouvy,  jestliže je způso e a poruše í  povi ostí prodávají ího. 

5. Prodávají í prohlašuje, že z oží e í zatíže o práv  třetí h oso . 

 

 

VIII. 

ZÁRUČNÍ DOBA, VADY ZBOŽÍ, TECHNICKÁ PODPORA A SERVIS 

 

1. Prodávají í odpovídá za to, že doda é z oží á vlast osti uvede é v te h i ké spe ifika i a 
z hlediska ezpeč osti provozu odpovídá plat ý  předpisů  ČR a te h i ký  or á . 

2.  Záruč í do a a z oží je sjed á a a tři et šest (36) ěsí ů, přiče ž tato do a počí á ěžet ode 

d e převzetí z oží opráv ě ou oso ou kupují ího v ístě pl ě í. 



Strá ka 5 z 7 

 

3. Prodávají í se zavazuje, že zajistí te h i kou podporu po upl utí záruč í do y, a to čt ři  rok  
od jejího sko če í. Prodávají í dále garantuje aktualizaci firmware.       

4. Veškeré vad  z oží je kupují í povi e  uplat it u prodávají ího ez z teč ého odkladu poté, kd  
vadu zjistil, a to for ou oz á e í o vadě prostřed i tví  e-mailu. Na ohláše í vad je prodávají í 
povinen reagovat do  hod. od ahláše í vad . Pokud tak euči í, á se za to, že souhlasí 
s ter í e  odstra ě í vad uvede ý h v ohláše í. V případě, že kupují í esdělí při v tk utí vad  
či vad z oží v rá i záruč í do  prodávají í u ji ý požadavek, je prodávají í povi e  a vlast í 

áklad  v týka é vad  odstra it ez z teč ého odkladu, ejpozději však ve lhůtě do  čtr á ti 
 pra ov í h d ů, edohod ou-li se s luv í stra  v rekla ač í  protokolu jinak. Bude-li pro 

prodávají ího te h i k  proveditel é a ikoliv epři ěře ě zatěžují í je povi e  provést 
odstra ě í vad  v ístě urče é  kupují í . 

5. Prodávají í se zavazuje zajistit servis í služ  a z oží. Servis í zásah ude provádě  v ístě 
pl ě í do tří  pra ov í h d ů po píse é  ahláše í závad . Prodávají í ručí za kvalitu a 
ter í ový prů ěh servis í h služe .  

6. Pro účel  ahláše í vad  a servis í služ  určuje prodávají í t to ko takt í údaje: 

      Prodávají í se zavazuje udržovat t to ko takt  dostup é i . v pra ov í h d e h v do ě od .      
– .  hod. a po tuto do u a i h posk tovat servis í podporu kupují í u v české  jaz e. 

7. Další árok  kupují ího pl ou í z titulu vad z oží z o e ě závaz ý h práv í h předpisů tí  
ejsou dotče .  

 

IX. 

SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

1. V případě, že prodávají í edodrží ter í  dodá í požadova ého z oží, v případě epřevzetí z oží 
ze stra  kupují ího z důvodu vad z oží e o v případě prodle í prodávají ího s odstra ě í  vad 
z oží je prodávají í povi e  uhradit kupují ímu s luv í pokutu ve výši 2 000,-- Kč, a to za každý 
i započatý de  prodle í.  

2. V případě prodle í kupují ího s úhradou sjed a é e  je prodávají í opráv ě  po kupují í  
požadovat úrok z prodle í ve výši sta ove é plat ý i práv í i předpis . 

3. Zapla e í s luv í pokut  ez avuje prodávají ího povi osti spl it závazk  sta ove é smlouvou. 

4. S luv í pokuta je splat á do tři eti  d ů ode d e poruše í přísluš é povi osti, a to a 
základě doruče ého daňového dokladu - faktur  v stave ého s luv í stranou uplatňují í 
s luv í pokutu.  

5. Zapla e í  s luv í pokut  e í dotče o právo kupují ího a áhradu škod  v elé  rozsahu. 
Výše s luv í h pokut se do výše áhrad  škod  ezapočítává. 

6. Kupují í je opráv ě  odstoupit od této s louv  v případě: 

 prodle í prodávají ího s dodá í  z oží delší ež deset  d ů, 
 edodrže í te h i ké spe ifika e z oží, 
 prodle í prodávají ího se zaháje í  odstraňová í vad o ví e ež deset  d ů, 
 že je postup prodávají ího při dodá í z oží v rozporu s pok  kupují ího, 
 pokud se prodávají í sta e espolehlivý  plát e  DPH dle záko a č. /  S .,          

o dani z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů. 



Strá ka 6 z 7 

 

 

 

 

X. 

UKONČENÍ SMLOUVY 

 

1. S louvu lze uko čit vzáje ou píse ou dohodou s luv í h stra . 

2. Každá ze s luv í h stra  je opráv ě a od s louv  odstoupit z důvodů sjed a ý h ve s louvě 
e o sta oví-li tak záko , zej é a pak v případe h, kd  je s louva poruše a podstat ý  

způso e , či pokud dojde k opakova é u poruše í s louv  způso e , za ějž s louva 
sta ovuje s luv í pokutu. 

3. Uko če í  úči osti s louv  ejsou dotče a usta ove í s louv  týkají í se záruk, ároků z vad, 
ároků z povi osti ahradit škodu a ároků ze s luv í h pokut, a i další usta ove í a árok ,       

z jeji hž povah  v plývá, že ají trvat i po zá iku úči osti smlouvy.  

 

 

 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
         

1. Pokud ve s louvě e í sta ove o ji ak, řídí se práv í vztah  z í v plývají í přísluš ý i 
usta ove í i O ča ského záko íku. 

2. Vše h  spor  ezi s luv í i stra a i, vz iklé z práv í h vztahů založe ý h smlouvou a/nebo v 

souvislosti s í, udou řeše  s ír ou estou při v alože í veškerého úsilí o ou s luv í h 
stra . V případě, že s luv í stra  edosáh ou jed á í  s ír ého řeše í kteréhokoliv sporu 
vz iklého z práv í h vztahů založe ý h smlouvou nebo v souvislosti s í, ude o da é  sporu 
rozhod uto v soud í  říze í před vě ě a íst ě přísluš ý  soude  ČR. 

3. Veškeré z ě  a doplňk  s louv , včet ě z ě  příloh, ohou ýt či ě  po vzáje é dohodě 
o ou s luv í h stra  pouze for ou píse ý h vzestup ě číslova ý h dodatků podepsa ý h 
opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h stra .  

4. Tato s louva a ývá plat osti její  podpise  o ě a s luv í i stra a i a úči osti 
zveřej ě í  v i for ač í  s sté u veřej é správ , který slouží k uveřejňová í s luv podle 
záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto 
s luv a o registru s luv dále je  „záko  o registru s luv“ . 

5. Prodávají í je srozu ě  s tí , že kupují í, jakožto oso a uvede á v §  odst.  pís . a  záko a      
o registru smluv, je povinen podle §  tohoto záko a ez z teč ého odkladu zaslat s louvu 
správ i registru s luv k uveřej ě í prostřed i tví  registru s luv, ejpozději však do  d ů od 
jejího uzavře í. 

6. Smlouva je vyhotovena ve čt ře h  stejnopisech, každý s plat ostí origi álu, z i hž každá ze 
s luv í h stra  o drží po dvou (2) v hotove ích. 

7. O ě s luv í stra  prohlašují, že si tuto s louvu před podpise  přečetl , že la uzavře a po 
vzáje é  projed á í a základě jeji h svo od é vůle, určitě, váž ě a srozu itel ě, ikoli v tís i 

e o za ápad ě evýhod ý h pod í ek. 

8. Nedíl ou součástí s louv  jsou ásledují í přílohy: 



Strá ka 7 z 7 

 

 Příloha č.  – Te h i ká specifikace  

 Příloha č.  – Cena pl ě í 

V Br ě d e  V Praze dne  

  

……………................................................. ……………................................................. 

J é o: J é o:

Titul: ředitel Úřadu Titul:  jed atel společ osti 

Národ í úřad pro ky er eti kou  
a i for ač í ezpeč ost 

GESTO COMMUNICATIONS spol. s r.o. 

/kupují í/ /prodávají í/ 

 


